МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №93 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

03.07.2024          01-22/53

О зачислении граждан, проживающих

на закрепленной территории,

на обучение в 1 класс МОУ СШ № 93

на 2024/2025 учебный год

Во исполнение приказа МОУ СШ № 93 от 01.03.2024 № 01-11/83 «О приеме

граждан в первые классы на 2024/2025 учебный год», на основании личных заявлений

родителей будущих первоклассников, проживающих на закрепленной территории

приказываю:

1. Зачислить следующих граждан, проживающих на закрепленной территории и

подавших заявления (обращения) о приеме в первый класс МОУ СШ № 93, на обучение

в 1 классе МОУ СШ № 93 с 01.09.2024 в количестве 108 человек:

№

п/п

Номер

1.  18401/СЗ/24032910433

2.  18401/СЗ/24032911049

3.  18401/СЗ/24032911058

4.  18401/СЗ/24032911129

5.  18401/СЗ/24032911263

6.  18401/СЗ/24032911520

7.  18401/СЗ/24032911708

8.  18401/СЗ/24032911968

9.  18401/СЗ/24032912306

10.  18401/СЗ/24032912583

11.  18401/СЗ/24032912618

12.  18401/СЗ/24032912627

13.  18401/СЗ/2403291312

14.  18401/СЗ/24032913243

15.  18401/СЗ/24032913270

16.  18401/СЗ/24032914153

17.  18401/СЗ/24032914242

18.  18401/СЗ/24032914260

19.  18401/СЗ/24032914402

20.  18401/СЗ/24032914457

21.  18401/СЗ/24032914581

22.  18401/СЗ/24032914714

23.  18401/СЗ/24032914992

24.  18401/СЗ/24032915241

25.  18401/СЗ/24032915580

26.  18401/СЗ/24032915740

27.  18401/СЗ/24032915884

28.  18401/СЗ/24032915928

29.  18401/СЗ/2403291697

30.  18401/СЗ/24032917962

31.  18401/СЗ/24032918319

32.  18401/СЗ/24032918505

33.  18401/СЗ/240329186

34.  18401/СЗ/2403291866

35.  18401/СЗ/24032918738

36.  18401/СЗ/24032918756

37.  18401/СЗ/24032918872

38.  18401/СЗ/24032919096

39.  18401/СЗ/24032919416

40.  18401/СЗ/24032920039

41.  18401/СЗ/24032920921

42.  18401/СЗ/24032922117

43.  18401/СЗ/2403292231

44.  18401/СЗ/24032922377

45.  18401/СЗ/24032922876

46.  18401/СЗ/24032923090

47.  18401/СЗ/24032923394

48.  18401/СЗ/24032923615

49.  18401/СЗ/24032923795

50.  18401/СЗ/24032924197

51.  18401/СЗ/24032924240

52.  18401/СЗ/24032924339

53.  18401/СЗ/24032924703

54.  18401/СЗ/2403292482

55.  18401/СЗ/24032924883

56.  18401/СЗ/24032925338

57.  18401/СЗ/2403292883

58.  18401/СЗ/2403293196

59.  18401/СЗ/2403293347

60.  18401/СЗ/240329444

61.  18401/СЗ/2403294505

62.  18401/СЗ/2403294523

63.  18401/СЗ/2403295149

64.  18401/СЗ/2403296255

65.  18401/СЗ/2403296460

66.  18401/СЗ/2403296745

67.  18401/СЗ/2403297012

68.  18401/СЗ/2403297281

69.  18401/СЗ/2403297290

70.  18401/СЗ/2403297469

71.  18401/СЗ/2403297744

72.  18401/СЗ/2403298119

73.  18401/СЗ/2403298404

74.  18401/СЗ/2403298547

75.  18401/СЗ/2403298636

76.  18401/СЗ/2403299706

77.  18401/СЗ/2403299868

78.  18401/СЗ/2403301481

79.  18401/СЗ/2403311069

80.  18401/СЗ/2403311238

81.  18401/СЗ/240331440

82.  18401/СЗ/24040115224

83.  18401/СЗ/24040117419

84.  18401/СЗ/24040119391

85.  18401/СЗ/24040120913

86.  18401/СЗ/24040223

87.  18401/СЗ/2404024804

88.  18401/СЗ/2404025796

89.  18401/СЗ/2404026438

90.  18401/СЗ/2404026795

91.  18401/СЗ/2404032822

92.  18401/СЗ/2404034946

93.  18401/СЗ/2404035561

94.  18401/СЗ/2404041849

95.  18401/СЗ/2404043231

96.  18401/СЗ/2404081190

97.  18401/СЗ/240408741

98.  18401/СЗ/240408750

99.  18401/СЗ/2404092240

100.  18401/СЗ/240422360

101.  18401/СЗ/2404231162

102.  18401/СЗ/240425857

103.  18401/СЗ/240527391

104.  18401/СЗ/240528327

105.  18401/СЗ/240528862

106.  18401/СЗ/2406041121

107.  18401/СЗ/2406051075

108.  18401/СЗ/240611432

Директор         Е.А. Шибулкина

		2024-07-03T09:32:07+0300
	Шибулкина Елена Алексеевна